NUEVO
CRONOGRAMA

item

Actividad

ene-23

may-23

jun-23

jul-23

nov-23

Publicacion por parte de la Secretaria de

1 Energia del “Pliego RenMDI”

2 Periodo de consultas al “Pliego RenMDI” 09-mar
Respuesta por parte de CAMMESA de las
consultas “Pliego RenMDI” y publicacion

3 de informacién de la convocatoria
Presentacion de Ofertas (Sobres “A” y “B”)

4 y Apertura Sobre “A”

5 Evaluacion de Sobre “A”

Publicacién por parte de CAMMESA de
calificacién de ofertas Sobre “A”

14-jun

20-jun

Apertura y evaluacion de ofertas Sobre “B”

22-jun

Adjudicacion de ofertas
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Firma de Contratos de Abastecimiento

06-jul
11-jul




